

## Soupis prací

Oprava kamerového systému v ŽST Boskovice

Jednotný koeficient sborníkových cen ÚOŽI a cenové soustavy ÚRS - 1,04

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
1	7596720011	Díly televizních zařízení IP síťová kamera s denním i nočním záznamem integrované infračervené LED a IR Filtr; 4IR Led; max. IR dosah 5m; rozlišení 640x480 px; ohnisková vzdálenost 3,15 mm; zorný úhel H:45,3,V: 34,5 , D:54,9 stupňů	kus	3,00	5 553,60	16 660,80
2	7596720009	Díly televizních zařízení Venkovní ocelový rozvaděč pro komplexní řešení venkovních kamerových bodů, osazený	kus	1,00	15 080,00	15 080,00
3	7496700300	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříňe pro automatizaci Základní switche, switche s podporou POE, konfigurovatelné switche, průmyslové switche do RACKu, vysokorychlostní modemy Vysokorychlostní modem na metalické vedení, do 2MBit/s,	kus	1,00	28 600,00	28 600,00
4	7590540529	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci UTP/FTP kategorie 5e 100Mhz 1 Gbps FTP Stíněný plášť, PE venkovní, drát	m	70,00	12,06	844,20
5	7590525145	Uložení do žlabu/trubky/lišty kabelu STP/UTP/FTP (do cat. 6)	m	70,00	15,81	1 106,70
6	7596735065	Zprovoznění kamery venkovní	kus	3,00	2 756,00	8 268,00
7	7595605185	Montáž routeru (směrovače), switche (přepínače) a huby (rozbočovače) instalace a konfigurace switche L2 upevněného - expertní	kus	1,00	4 347,20	4 347,20
8	7598035206	Nastavení a konfigurace přenosové a datové sítě, např. firewall, switchů, routerů, modemů	kus	1,00	1 018,16	1 018,16
9	7596735050	Montáž a provedení kamerové zkoušky	kus	3,00	4 555,20	13 665,60
10	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	70,00	593,84	41 568,80
11	9901000700	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 100 km	kus	3,00	1 684,80	5 054,40
12	023121011	Projektové práce Projektová dokumentace - přípravné práce Zjednodušený projekt opravy zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení	%	136213,86	0,03	4 249,87
13	023131011	Projektové práce Dokumentace skutečného provedení zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení	%	136213,86	0,01	1 416,62
					<b>celkem Kč/akce</b>	<b>141 880,35</b>

**Cena celkem bez DPH: 141 880,35 Kč**

Při fakturaci dílčí částí díla u každé položky zhotovitel uvede kód přenesené daňové povinnosti (zákon 47/2011 Sb.), dílčí daňové doklady /faktury/ a konečný daňový doklad /faktura/ bude zhotovitelem vystavena v souladu s ust. § 21, § 92a, § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 2459079

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 4022aca5-ce0e-49a6-9846-f1fda6150503

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 02.02.2022 07:42:04



3019371c-1a01-4174-ae70-14915812a4e4